
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

•>á

fllSP

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2020/01285/01/OBJ

Datum vyhotovení: 22.10.2020

Dodací lhůta : 08.03.2021

Dodavatel: Odběratel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

Olomouc77900

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby, včetně zajištění
stavebního povolení na změnu stavby před jejím dokončením, na akci: Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy
objektu Červeného kostela.
Zhotovitel vypracuje dodatečnou projektovou dokumentaci, která bude zahrnovat řešení stávajících bočních chórů, které
nebylo dříve možno do projektu zahrnout z důvodu nepřístupného zaskládaného prostoru regály s knihami.
Předmět nabídky:
Projektové dokumentace pro provedení stavby, včetně zajištění stavebního povolení na změnu stavby před jejím
dokončením:
- architektonicko-stavební řešení

konstrukční řešení
- požárně-bezpečnostní řešení
- projekt silnoproudu
- umělé osvětlení
- vzduchotechnika
- vytápění
* inženýrská činnost (bez poplatků)

Cenová kalkulace:
celková časová náročnost
hodinová sazba
Celková částka bez DPH
DPH 21%
Celková cena:
Termíny plnění:
- kompletní projektová dokumentace ve stupni DPS do 30.11.2020
- inženýrská činnost včetně pravomocného stavebního povolení do 08.03.2021
Místo stavby: Olomouc, budova Červeného kostela, v území mezi Třídou Svobody, ul. Bezručovou, ul. Tylovou a budovou
ředitelstvím Vědecké knihovny v Olomouci

260 hodin
750,- Kč

195 000,- Kč
40 950,- Kč
235 950,- Kč

Předpokládaná cena celkem: 235 950,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

v.20190523 1 i 2 26.10.2020 09:27:07

*KUOLX01GF1OJ*



Kontaktní údaj

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

26.10.2020 09:27:072 / 2v.20190523


